
RE/MAX Optimal tř. Národní svobody 181/26, 397 01 Písek, Tel.: 775 569 693, E-mail: ales.kudrlicka@remax-czech.cz, web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-optimal

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 356343

Přeborov prodej pozemku pro bydlení 1473m2
Přeborov

1 300 Kč
za m2

Vyřizuje
Aleš Baudis
Tel.: 775 569 693
GSM: +420736200216
E-mail:
ales.baudis@re-max.cz

Celková plocha: 1 473 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej pozemku pro bydlení Přeborov 1473m2

V exkluzivním zastoupení majitele nabízíme k prodeji pozemek v obci Přeborov v těsném sousedství města Milevsko.

Nabízený pozemek je oplocený a nachází se na okraji obce, v sousedství několika málo rodinných domů. Veškerá
občanská vybavenost je k dispozici právě ve městě, které je vzdáleno necelé 3km od nabízeného pozemku. Další větší
města jsou v bezproblémové dojezdové vzdálenosti a to Písek 28km, Tábor 30km a do Prahy je to cca 100km a 90min
cesty. Nabízený pozemek je slunečný v okolí je orná půda soukromého zemědělce. V územním plánu je zakreslen jako
" plocha smíšená obytná " což znamená že k bydlení je možno přistavět i část pro podnikání. V obci není k dispozici
vodovod, proto je nutné vybudování vlastního vrtu, odpadní vodu je možné směrovat do obecní čističky odpadních vod,
elektrika je na hraně pozemku. Nad okrajem pozemku vede vedení VN nutno dodržet 10m ochranné pásmo.
Pro více informací a prohlídku mě neváhejte kontaktovat.


